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SURAT TUGAS
No. 6844/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. HENDRA WIJAYA, S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 6844 /
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PURI MATAHARI PERSADA BLOK C NO.11 RT 002/010
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 NUT344 Analisis Zat Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Mar 2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 Pengantar
Analisis
Pangan dan
Gizi

Hybrid Pengantar Analisis
Pangan dan Gizi

Selesai

2/1 Kamis, 28
Mar 2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 Rancangan
dan
Eksperimen
Pangan

Hybrid Rancangan dan
Eksperimen
Pangan

Selesai

3/1 Kamis, 4 Apr
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB601

Teori 30 Prinsip
Sampling
dalam
Analisis
Pangan-1

Hybrid Prinsip Sampling
dalam Analisis
Pangan-1

Selesai

4/1 Kamis, 25
Apr 2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 Prinsip
Sampling
dalam
Analisis
Pangan-2

Hybrid Prinsip Sampling
dalam Analisis
Pangan-2

Selesai

5/1 Kamis, 2 Mei
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 29 Analisis kadar
air

Hybrid Analisis kadar air Selesai

6/1 Kamis, 9 Mei
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 Analisis
Kadar Abu

Hybrid Analisis Kadar
Abu

ok Selesai

7/1 Kamis, 16
Mei 2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 prinsip dan
teknik
penentuan
kadar
karbohidrat

Hybrid prinsip dan teknik
penentuan kadar
karbohidrat

Selesai

8/1 Kamis, 6 Jun
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 Analisis
lemak
kualitatif

Hybrid Analisis lemak
kualitatif

Selesai

9/1 Kamis, 13
Jun 2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 analisis
lemak
kuantitatif

Hybrid analisis lemak
kuantitatif

Selesai

10/1 Kamis, 20
Jun 2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 Analisis
Kadar Protein

Hybrid Analisis Kadar
Protein

Selesai

11/1 Kamis, 27
Jun 2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 Analisis
Kadar
Vitamin

Hybrid Analisis Kadar
Vitamin

Selesai

12/1 Kamis, 4 Jul
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 Analisis
Kadar Mineral

Hybrid Analisis Kadar
Mineral

Selesai

13/1 Kamis, 11 Jul
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 Analisis
Aktivitas
Antioksidan

Hybrid Analisis Aktivitas
Antioksidan

Selesai

14/1 Kamis, 18 Jul
2024
10:50 -
12:30

Ruang :
KHIB301

Teori 30 Analisis
sensori

Hybrid Analisis sensori Selesai
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Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

2525
AprApr

0202
MeiMei

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20190302038 DELLA JULIASTI
TRIANGGRAINI

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20210302050 ENI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220302003 MUTIA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220302005 VANDELYN
VINCENT

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220302012 BUNGA NAZWA
CINTANA

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220302014 NOVI
FEBRIANTI

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220302016 MUHAMMAD
TOTTI
ABDULLAH

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220302023 NAZWA NAYLA
HAMIDA

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220302026 ESTER SYEBAT
GABRIEL

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220302032 ERSA
NURRAMADHANI
PUTRI PRIMADI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220302064 KHANZA ALIYAH
HAZNA

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220302070 RAMA ADI TAMA
NUGROHO

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220302073 HUWAIDAH
HIKMACHTIAR

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220302078 SALSABILA
AULIA HAMID
YAHYA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220302079 KESYHA RIZKA
EFFENDHY

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220302089 AZAHRA
NURAVIVA

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220302101 NAJWA DWI
AMANDA

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220302102 SURI UMAIRANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220302117 SITI
NUR'AISYAH
JAMIL

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220302122 ATHOILLAH
MAYA

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220302125 JASMINE NADYA
PRAWESTRI
PRASETYO

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220302130 SELVIKA
TUMENNO

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220302134 NAYLA
RAFAYANI

A A A A A A A A A A A A A A

24. 20220302137 LEWIYSHEFA
VANDRA KAMILA

H H H H H H H H H H H H H H
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25. 20220302138 RAHMAT
RIZALDI

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220302145 NADA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220302149 KHANSA
SALSABILA
RAHMA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220302163 MUHAMMAD
FAQIH RAHMAN

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220302170 AMELIA RUBY
DHIYA ULHAQ

H H H H I H H H H H H H H H

30. 20220302188 ARJUN ALDI
MULYANTO

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220302211 SYFA
KHAIRUNNISA

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh REZA FADHILLA , S.TP, M.Si pada tanggal 15-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 10

UTS 25

UAS 30

Praktikum 20

Tugas 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi UTSUTS UASUAS PraktikumPraktikum TugasTugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 30 %30 % 20 %20 % 15 %15 %

1. 20190302038 Della Juliasti Trianggraini 50         5.00   E

2. 20210302050 Eni Wahyuni 50 27,50       11.88   E

3. 20220302003 Mutia Rahma 100 37,50 67,50 93,00 90,00 71.73   B

4. 20220302005 Vandelyn Vincent 100 70,50 75,50 93,00 80,00 80.88   A

5. 20220302012 Bunga Nazwa Cintana 100 30,50 64,00 93,00 90,00 68.93   B

6. 20220302014 Novi Febrianti 100 40,00 47,00 93,00 90,00 66.20   B-

7. 20220302016 Muhammad Totti Abdullah 100 44,50 60,50 93,00 90,00 71.38   B

8. 20220302023 Nazwa Nayla Hamida 100 27,50 62,50 93,00 90,00 67.73   B-

9. 20220302026 Ester Syebat Gabriel 100 52,50 40,00 93,00 90,00 67.23   B-

10. 20220302032 Ersa Nurramadhani Putri Primadi 100 30,00 57,50 93,00 90,00 66.85   B-

11. 20220302064 Khanza Aliyah Hazna 100 32,50 50,00 93,00 90,00 65.23   B-

12. 20220302070 Rama Adi Tama Nugroho 100 55,00 57,50 93,00 90,00 73.10   B

13. 20220302073 Huwaidah Hikmachtiar 100 62,50 70,00 93,00 90,00 78.73   A-

14. 20220302078 Salsabila Aulia Hamid Yahya 100 47,50 42,50 93,00 80,00 65.23   B-

15. 20220302079 Kesyha Rizka Effendhy 100 32,50 60,00 93,00 90,00 68.23   B

16. 20220302089 Azahra Nuraviva 100 40,00 52,50 93,00 90,00 67.85   B-

17. 20220302101 Najwa Dwi Amanda 100 50,00 65,00 93,00 80,00 72.60   B

18. 20220302102 Suri Umairani 100 27,50 50,00 93,00 90,00 63.98   C+

19. 20220302117 Siti Nur'aisyah Jamil 100 50,00 60,00 93,00 80,00 71.10   B

20. 20220302122 Athoillah Maya 100 37,50 62,50 93,00 90,00 70.23   B

21. 20220302125 Jasmine Nadya Prawestri Prasetyo 100 25,00 70,00 84,42 90,00 67.63   B-

22. 20220302130 Selvika Tumenno 100 30,00 69,50 93,00 90,00 70.45   B

23. 20220302134 Nayla Rafayani 0 30,00       7.50   E

24. 20220302137 Lewiyshefa Vandra Kamila 100 80,50 82,50 93,00 90,00 86.98   A

25. 20220302138 Rahmat Rizaldi 100 60,00 77,50 93,00 90,00 80.35   A
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26. 20220302145 Nada Zahra 100 15,00 67,50 84,42 90,00 64.38   C+

27. 20220302149 Khansa Salsabila Rahma 100 27,50 50,00 93,00 90,00 63.98   C+

28. 20220302163 Muhammad Faqih Rahman 100 22,50 52,50 93,00 90,00 63.48   C+

29. 20220302170 Amelia Ruby Dhiya Ulhaq 100 52,50 62,50 93,00 90,00 73.98   B

30. 20220302188 Arjun Aldi Mulyanto 100 40,00 47,50 93,00 90,00 66.35   B-

31. 20220302211 Syfa Khairunnisa 100 27,50 55,00 84,42 90,00 63.76   C+
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